
N 01/154 154-01-2-202003121547
12/03/2020

საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლოს 

პლენუმის

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა   N120/1

ქ. ბათუმი                                                                      14 თებერვალი, 2020 წელი

„საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლოს შესახებ“ საქართველოს 
ორგანული კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის, მე-12 მუხლის „ა“ და 
„ზ“ ქვეპუნქტების, 54-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების საფუძველზე, 

საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო

ა დ გ ე ნ ს : 



1. დამტკიცდეს საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლოს 
რეგლამენტი თანდართული ფორმით.

2. ეს რეგლამენტი ძალაში შევიდეს საქართველოს საკონსტიტუციო 
სასამართლოს ვებგვერდზე გამოქვეყნების მომენტიდან. 

3. ამ რეგლამენტის ძალაში შესვლისთანავე ძალადაკარგულად 
გამოცხადდეს საკონსტიტუციო   სასამართლოს   პლენუმის   2002  
წლის  19 აპრილის  39/1 

           დადგენილება         „საქართველოს        საკონსტიტუციო          
სასამართლოს

     რეგლამენტის დამტკიცების თაობაზე“. 

საქართველოს საკონსტიტუციო                                                  ზაზა თავაძე

სასამართლოს თავმჯდომარე

საქართველოს საკონსტიტუციო                                                  მანანა კობახიძე

სასამართლოს მდივანი 

ასლი დედანთან სწორია

საქართველოს საკონსტიტუციო

სასამართლოს მდივანი

მანანა კობახიძე

სასამართლოს წევრი
ხელმძღვანელობა


		2020-03-12T15:47:13+0400




